Der Strafberufung des Amtsbeauftragten betreffend 

den Erstbeschuldigten wird stattgegeben  

und der diesbezügliche Strafausspruch des Erstsenates dahingehend 

abgeändert, dass über E gemäß §§ 33 Abs.5, 34 Abs.4 iVm § 21 Abs.1 

und 2 FinStrG eine Geldstrafe in Höhe von  

€ 13.000,-- 

(in Worten: Euro dreizehntausend) 

sowie gemäß § 20 FinStrG für den Fall der Uneinbringlichkeit derselben 

eine Ersatzfreiheitsstrafe von  

einem Monat 

verhängt werden. 

IX. Der Strafberufung des Amtsbeauftragten betreffend den 

Zweitbeschuldigten wird stattgegeben  

und der diesbezügliche Strafausspruch des Erstsenates dahingehend